PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023 года                                                                                                       №1
с. Полтавченское

О внесении изменений в постановление администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района от 28.12.2022 года № 137 «О Порядке осуществления  администрацией Полтавченского сельского поселения Кущевского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета»
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1.Внести изменения в приложение к Порядку  «Перечень доходов  бюджета, по которым  администрация Полтавченского сельского поселения Кущевского района осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов

местного бюджета», дополнив перечень доходов местного бюджета, по которым  структурные подразделения администрации осуществляют полномочия администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета пунктами следующего содержания:
	№п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации

	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	43
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания
	992 20 81 00 00 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации                ст. 160.1 пункт 2

2.  Администрации Полтавченского сельского поселения в течение трех рабочих дней, с даты подписания, довести настоящее постановление до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

 3. Начальнику отдела по работе с населением администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района (Воробьева) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
	Глава

Полтавченского сельского поселения

Кущевского района

	И.А. Нартова